
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح خبر داد:‌

بازداشت چندتن از 
پشتیبانی کنندگان اقدام 

تروریستی در چابهار و راسک

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: 
چند نفر از افرادی که حمله تروریستی چابهار 
و راسک را پشتیبانی می‌کردند دستگیر شدند 
و برای آنها پرونده قضایی تشکیل شده است

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین 
احمد رضا پورخاقان رئیس سازمان قضایی 
نیروهای مســلح در راهپیمایی روز جهانی 
قدس دربــاره حمله‌های تروریســتی رژیم 
صهیونیســتی به کنســولگری جمهوری 
اسلامی ایــران در دمشــق گفت: دشــمن 
صهیونیستی در پی شکست‌های مفتضحانه 
و غیرقابل جبران که به فرمایش رهبر انقلاب 
اسلامی در ۱۵ مهر ماه سال گذشته متحمل 
شد، اقدام به کشــتن زنان، کودکان و افراد 
بیگناه کرده است و از آنجایی که هیچ گونه 
موفقیتی حتی در نســل کشی به دســت 
نیاورده به دنبال این اســت کــه به گونه‌ای 
فرافکنی کند و شکست خود را جبران کند و 
لذا به ترور افراد تاثیرگذار و عناصر موثر برای 
دفاع از مقاومت و مردم غزه، اقدام کرده است

وی با اشــاره به اینکه حمله به ســفارت و 
کنســولگری جمهــوری اسلامی ایران در 
دمشــق یکی از مواردی اســت که حکایت 
از شکســت مفتضحانه رژیم صهیونیستی 
دارد، ادامه داد: ایــن رژیم کودک‌کش برای 
اینکه جنایات‌ خود را پوشش دهد، اقدام به 
ترورهای کور در اقصا نقاط کشورهای حوزه 
مقاومت می‌کند و از جمله این موارد حرکت 
مذبوحانه جیــش الظلم به دســتور اربابان 
اسرائیلیشــان در چابهار و راسک است که 
شکر خدا به هوشیاری مثال زدنی نیروهای 
مسلح در فراجا، سپاه و مرزبانی توطئه آن‌ها 
به سرعت شکست خورد و پس از چند ساعت 
تمام تروریســت‌ها به درک واصل شدند و 

نتوانستند هیچ اقدامی انجام دهند.
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح با بیان 
اینکه امروز حضور مثال زدنی مردم در صحنه، 
چه در کشور ما و چه در اقصا نقاط دنیا نشان 
دهنده این اســت که این رژیم کودک‌کش 
نفس‌های آخرش را می‌کشد و هیچ جایگاهی 
در اذهان عمومی دنیا نــدارد و باید هر چه 
زودتر بســاطش را برچیند و بــه زباله‌دان 
تاریخ ملحق شــود، افزود: از قبل پرونده‌ای 
در دادسرای تهران علیه ظلم و کودک کشی 
رژیم صهیونیســتی تشــکیل و اقدام‌هایی 
انجام شده است، همچنین آفریقای جنوبی 
شکایتی را در دیوان بین‌المللی لایحه مطرح 
کرده که البته انتظار بین‌المللی این بود قضات 
این دادگاه بهتر از این عمــل کنند چرا که 
از رژیمی خواستند نسل کشی را مهار کند 
که خودش ارتش را به نســل کشی تحریک 

می‌کند.
پورخاقان گفت: از تمــام جوامع بین المللی 
انتظــار می‌رود که مقابل این ظلم و ســتم 
بایستند و سازمان ملل متحد و شورای امنیت 
طی فصل هفتم اساسنامه ســازمان ملل و 
شــورای امنیت به وظیفه خود عمل کنند و 
این رژیم را متقاعد کند که دســت از نسل 
کشی بردارد و امیدواریم هر چه زودتر شاهد 

نابودی رژیم صهیونیستی باشیم.
وی همچنین از دستگیری چند نفر از افرادی 
که حمله تروریســتی در چابهار و راســک 
را پشــتیبانی می‌کردند، خبــر داد و افزود: 
برای این افراد پرونده قضایی تشکیل شده و 

تحقیقات در موردشان ادامه دارد.
به گزارش ایرنــا، تعدادی از تروریســت‌ها 
و اشــرار مســلح وابسته به ســرویس‌های 
جاســوسی بیگانه در ســاعات اولیه بامداد 
پنجشنبه ۱۶ فروردین ماه به قصد برهم زدن 
امنیت و سلب آرامش مردم به طور همزمان 
به پنج نقطه از اماکن عمــومی و پایگاه‌های 
نظامی و انتظامی برقرار کننــده امنیت در 
شــهرهای چابهار و راســک در سیستان و 
بلوچستان حمله کردند که با عملیات نیروی 
زمینی سپاه با مشارکت نیروهای فرماندهی 
انتظامی تروریست‌ها و اشرار مسلح به هلاکت 
رسیدند و امنیت و آرامش کامل در مناطق 

درگیری برقرار شد.️ 
در این عملیــات ۱۸ نفر از تروریســت‌ها و 
اشرار مســلح مهاجم به هلاکت رسیدند و 
۱۰ نفر از نیروهای حافظ امنیت نیز به فیض 
رفیع شهادت نائل آمده و تعدادی دیگر نیز 

مجروح شدند.️ 
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سرمقاله
ادامه از صفحه یک ...

محکومیت  چهــره واقعی رژیم 
صهیونیستی 

آگاهی و شــناخت ترفندهــا و توطئه های 
پیچیده رژیم صهیونیستی و  حامیان منطقه 
ای و فرامنطقه ای آن، از محورهای برگزاری 
روز قدس بوده اســت.  امســال راهپیمایی 
روز قدس درحالی برگزار شــد کــه به دلیل 
عملیات طوفان الاقصی و جنایات وحشتناک 
رژیم صهیونیســتی در غــزه ازجمله حمله 
به بیمارستان ها،  کشــتار کودکان،  ندادن 
مجوز برای حمل و نقل مجروحان، ممنوعیت 
دسترسی به دارو، حمله به مدارس، مساجد و 
مراکز مذهبی و ... جهان با چهره بدون روتوش 
اسرائیل آشنا شد.  سالها بود که غرب با پیشبرد 
پروژه عادی سازی روابط کشورهای عربی با 
اسرائیل و افزایش  سفرهای دیپلماتیک میان 
آنها، در تلاش بود چهره ای صلح جو از رژیم 
صهیونیستی  به نمایش بگذارد  اما در چند ماه 
اخیر کشورهای منطقه و جهان  با چهره واقعی 
این رژیم غاصب مواجه شــد و به این نتیجه 
رسیدند که تمام ارزشهای حقوق بشری که 
غرب و حامیان منطقــه ای آن فریاد می زند 
دروغی بیش نیست  بنابراین  امسال با جدیت 
بیشتری راهپیمایی روز قدس را برگزار کردند. 
شاید بدین دلیل بود که  رئیس جمهور سابق 
آمریکا هم  روز گذشته  به نتانیاهو توصیه کرد 
که به سرعت جنگ را خاتمه دهد و به زندگی 
عادی برگردد؛  چرا که  به خاطر تصاویری که 
از غزه منتشر می‌شود اسرائیل بازنده جنگ 

افکار عمومی است. 

دلگرمی به ملت فلســطین و 
تضعیف روحیه اسرائیل

روز قدس امســال روز بزرگداشت پیروزی و 
ایثار و فداکاری های ملت فلسطین در مواجهه 
با رژیم صهیونیستی است  ملتی که در حدودا 
شش ماه اخیر، تحت سنگین ترین حملات 
غیرانسانی ارتش رژیم اشغالگر قدس بوده اند و 
همچنان نیز بر ایستادگی در برابر صهیونیست 
ها و مقاومت تاکید دارنــد. از این رو، حضور 
پرشــور آحاد مردم در اقصی نقاط جهان در 
مراسم رور قدس امسال، در نوع خود دلگرمی 
بزرگی را به ملت فلســطین و به طور خاص 
ساکنان غزه می دهد.  موضوع دیگر راهپیمایی 
عظیم روز قدس امسال تأثیرگذاری بر دشمن 
و تضعیف روحیه آنها اســت. دشمن؛ یعنی 
صهیونیسم و حامیان صهیونیسم. باید گفت 
کابینه نتانتیاهو هیچوقت تــا به این اندازه از 
نظر سیاسی، اجتمــاعی و اقتصادی ضعیف 
نبوده اســت و گویا ارتش نیابــتی آمریکا و 
غرب در خاورمیانه هیچوقت تا این اندازه در 
آستانه خرد شــدن و فرو ریختن نبوده است 
. راهپیمایی روز قدس می تواند  تیری باشد 
بر تابوت بی جان رژیم صهیونیســتی   که با 
روبه رو شدن با این مراســم و دیدن  وحدت 
و یکپارچگی جامعه اسلامی در دفاع از آرمان 
فلسطین، روحیه شان تضعیف میشود و قدرت 
امت اسلامی را مشاهده میکنند و این اثر بسیار 
مهمی اســتً ً که اصولا در همه رویاروییها و 
همه نبردها، روحیه دشمن را تضعیف کرده و 
این خود تضمین کننده پیروزی امت اسلامی 

است.

محکومیت سکوت مجامع بین 
المللی در قبال نسل کشی درغزه
یکی دیگـر از دلایل اهمیت ویـژه راهپیمایی 
روز قـدس امسـال، محکومیـت سـکوت 
نهادهـا و سـازمان‌های بین‌الملـلی در قبـال 
جنایت‌هـای فزاینـده رژیـم‌ صهیونیسـتی 
در سـرزمین‌های اشـغالی اسـت.  نـمی توان 
کتمان کـرد که سـکوت مجامـع بین‌المللی 
و ناکارآمـدی ابزارهـای حقـوق بشـری، غزه 
را بـه عرصـه نسـل کـشی و جنایـت جنگی 
مبـدل کـرده و بی رحمانه‌تریـن اقدامـات 
ضد انسـانی در ۷۵ سـال تاریخ اشـغال گری 
رژیـم صهیونیسـتی را بـه نمایـش گذاشـته 
اسـت. در این راسـتا حضـور گسـترده مردم 
در راهپیمـایی روز قـدس، آن‌هـم در نقـاط 
مختلـف جهـان، ایـن پیـام واضـح را در بـر 
دارد کـه اصلاح رویه‌هـای جـاری در نهادها 
و مجامـع بین‌الملـلی در قبـال تحـولات 
مهـم  مطالبـه  اشـغالی  سـرزمین‌های 

افکارعمـومی جهانیـان اسـت

حمایت از عملیات مستشــاری 
سپاه پاسداران در ورای مرزها

جنایـت اخیـر رژیـم‌ صهیونیسـتی در حمله 
به ساختمان کنسـولگری جمهوری‌اسلامی 
ایـران در دمشـق، که به شـهادت جمـعی از 
مستشـاران نظـامی ایـران در سـوریه منجر 
شـد را باید یـکی از مهم‌ترین دلایـل اهمیت 
راهپیمـایی روز قدس امسـال ارزیـابی کرد. 
شـرکت در راهپیمـایی روز قـدس می‌توانـد 
پشـتوانه‌ی مردمی عملیات‌های مستشـاری 
نیـروی قـدس سـپاه پاسـداران جمهـوری 
اسلامی باشـد که با توجـه به این‌کـه اسلام، 
در مرزهـای جغرافیـایی منحصر نمی‌شـود، 
به کمـک دولت‌های رسـمی سـوریه و عراق 
و فلسـطین  شـتافت تـا در حقیقـت بـا دفع 
توطئـه رژیـم صهیونیسـتی در کیلومترهـا 
دورتر از مـرز ایـران، مانـع از رخ دادن چنین 

صحنههـایی در داخل کشـورشـ ود

محور مقاومت دو شکست بزرگ را به رژیم صهیونیستی تحمیل کرده استرئیس جمهور: پیروزی حتمی برای فلسطین است
آقای رئیسی گفت: نسل جوان و نوجوان در راهپیمایی حضور یافتند تا ۷۵ سال جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کنند و ان‌شاالله، 
پیروزی حتمی برای فلسطین است. آقای رئیسی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما در جمع راهپیمایان روز جهانی قدس، 
اظهار داشت: تقدیر خداوند متعال، این‌گونه بود که سرداران عزیز ما در روز شهادت حضرت امیرالمؤمنین، امام علی علیه‌السلام، 
شهید و در روز قدس، تشییع شوند تا امروز یکی از متفاوت‌ترین روزهای قدس باشد. رئیس جمهور تصریح کرد: راهپیمایان روز جهانی 
قدس، مردمی هستند که شب‌های پیش، قرآن به سر گرفتند و امروز در خیابان‌ها، از رژیم صهیونیستی اعلام بیزاری می‌کنند. آقای 
رئیسی گفت: یقین داریم که این احساس برآمده از قلب‌ها، دل‌ها و فریاد‌ها حتما موجب نابودی رژیم صهیونیستی و اعتلای عزت 
مردم فلسطین و مسلمین جهان می‌شود.  رئیس جمهور اظهار داشت: نسل حاضر در راهپیمایی، امام راحل و روز‌های ابتدای انقلاب 

اسلامی را ندیده‌اند، اما حضور یافته‌اند تا ۷۵ سال جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کنند.

جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه ثارالله )ع( گفت: اسرائیل دو شکست بزرگ را ازناحیه محور مقاومت متحمل شده است که اولین 
آن شکست اطلاعاتی و دومین آن، عدم دستیابی به اهدافش در غزه است.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار حسین نجات 
جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه ثارالله )ع( در حاشیه راهپیمایی روز قدس با اشاره به شکست‌های رژیم صهیونیستی اظهار 
کرد: اسرائیل دو شکست بزرگ را متحمل شده است که اولین آن شکست اطلاعاتی است که علی رغم همه برنامه‌ریزی‌ها، عملیات 
طوفان الاقصی توانست تا عمق رژیم صهیونسیتی نفوذ کند. جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه ثارالله افزود: دومین شکست این 
بود که رژیم صهیونیستی به هیچ کدام از اهداف خود در بمباران چند ماهه غزه دست نیافته است لذا به اقدامات انفعالی دست می‌زند 
که اوج شکست رژیم اشغالگر قدس است. سردار نجات تاکید کرد: اقدامات صهیونیست‌ها در سوریه و سایر نقاط ناشی از اوج خشم 

این رژیم است که دائماًً محور مقاومت به آن فشار و ضربه وارد می‌کند.

 
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: آمریکای 
فاقد عقل سیاسی بــرای حفظ و بقای این 
رژیم بی‌ریشــه که فروپاشی آن از هر نظر 
بسیار نزدیک اســت، هزینه‌های سنگین 
اقتصــادی و سیاسی و امنیت فــراوانی را 

متحمل شده است.
 سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه 
پاســداران در پیش‌خطبه نماز جمعه روز 
گذشــته تهران طی به‌مناسبت روز قدس 
گفت: شهید محمد هادی حاج‌رحیمی یک 
شهید گمنام، بیزار از شناخته شدن، نجیب 
و توانا بود که شــاید ده‌ها ســال در جبهه 
مقاومت زندگی کرد. او هم نسل شهیدان 
بزرگی سفیر شهید ما در یمن سردار حاج 
حسن ایرلو بود که اینها آن استقامت مثال 

زدنی را حمایت کردند.
وی افزود: شــهیدان جوانی در کنار آنان 
بودند تا منطق مبارزه و راه و رســم جهاد 
و شهادت را بیاموزند و مشق جهاد کنند تا 
بلاد اسلامی و امنیت ایران بزرگ را در پرتو 
این مجاهدت مهاجرانه تضمین و تثبیت 
کنند. شهیدان صالحی روزبهانی، محسن 
صداقت، جلادتی، آقابابــایی و امان اللهی 

این شهیدان هستند.
شهدای راسک و چابهار موجب 
شکست توطئه سرویس های 

جاسوسی دشمنان شدند
سرلشکر سلامی اظهار کرد: درود خداوند 
بر شــهیدان نیروی زمینی قدرتمند سپاه 
پاســداران و فرماندهی انتظامی عزیز این 
ســرزمین که دیروز در مقابله با گروه‌های 
شرور حمایت شده از سوی سرویس‌های 
جاسوسی دشمنان‌مان توانستند زیباترین 
نقش یک مقاومت و دفاع شــجاعانه را در 
جنوب شرق کشورمان با روحیه دل انگیز 

و با شهادت و جهاد رقم بزنند.
وی ادامه داد: این شــهیدان اجازه ندهند 
هیچ یک از این مهاجمان شــرور سر سالم 
به جهنم ببرند و آنها را تماماًً با آن قدرت و 
اقتدار الهی خویش به درک واصل کردند. 
بر این شهیدان سرافراز و خانواده‌های آنها 
درود می‌فرستیم و از خداوند متعال برای 
بازماندگان این نســل فــداکار صبر و اجر 

مسئلت داریم.
رژیــم صهیونیســتی یک 
موجودیت تصنــعی در ذیل 

سیاست های شیطانی غرب است
فرمانده کل ســپاه پاســداران در بخش 
دیگری از ســخنان خود اظهار کرد: رژیم 
صهیونیستی خنجری است که نظام مزور 
و شیطانی انگلیس از ۷۵ ســال پیش در 
پهلوی پیکره امت اسلام فرو کرد و پس از 
آن امریکای جنایتکار این رژیم را به عنوان 
یک سرپل سیاسی، امنیتی و جغرافیایی در 
متطقه جهان اسلام تقویت کرد تا اهرمی 
بــرای مهارکردن و تنظیم سیاســت‌های 

آمریکای جنایتکار باشد.
وی افزود: از آن تاریخ ننگین به این طرف، 
رژیم صهیونیستی به عنوان یک موجودیت 
تصنعی در ذیل سیاست‌های شیطانی غرب 
قرار گرفــت و جنایت‌های بی شــمار آنها 
امنیت و آسایش را از ملت فلسطین و بخش 

دیگری از ســرزمین‌های اسلامی و عربی 
گرفته است.

سرلشکر سلامی با اشاره به اینکه تا پیش 
از انقلاب اسلامی نبرد‌هایی از سوی آمریکا 
و انگلیس و فرانســه با میدان داری رژیم 
صهیونیستی برای بی ســرزمین کردن و 
آواره کردن ملت ریشه دار فلسطین انجام 
گرفت، تصریح کرد: همچنین جنایت‌های 
دیر یاسین و کفر قاســم و قانا و تهاجم ۳۳ 
روزه در لبنان و ۵۱ و ۲۲ روزه و همه اینها 
نماد‌های کاملًاً واضحی است از اینکه این 
سم مهلک که توسط آمریکا بر پیکر جهان 
اسلام تزریق شده در حال کشتار مسلمانان 

است.
وی ادامه داد: آمریکای فاقد عقل سیاسی 
برای حفظ و بقای این رژیم بی‌ریشــه که 
فروپاشی آن از هر جهت بسیار ممکن و به 
فضل الهی نزدیک است، هزینه‌های سنگین 
سیاسی، اقتصــادی و امنیتی فــراوانی را 

متحمل شده است.
حمایــت آمریــکا از رژیم 
صهیونیســتی او را در مرکز 

نفرت جهانی قرار داده است
فرمانده کل سپاه پاســداران با بیان اینکه 
امروز جنایت‌های رژیم صهیونیســتی که 
توسط آمریکا حمایت می‌شود، آمریکا را در 
مرکز نفرت جهانی و به‌خصوص جهان اسلام 
قرار داده است، خاطرنشان کرد: شخصیت 
سیاسی آمریکا تحت تاثیر حمایت مالی و 
لجستیکی از رژیم صهیونیستی و حمایت 
سیاسی در وتو کــردن همه قطعنامه‌های 
شورای امنیت سازمان ملل و حمایت‌های 
روانی آمریکا از رژیم صهیونیستی و تلاش 
برای غلبه دادن اراده سیاسی خود از طریق 
سلطه دادن این رژیم بر جهان اسلام قرار 

گرفته است.
وی افزود: همه این اقدامات موجب شده تا 
امروز شخصیت اخلاقی و سیاسی آمریکا 

در منطقــه و جهان در حال زوال اســت و 
آمریکا مجبور شده تمرکز خود را از اقتصاد 
بر امنیت در شرق مدیترانه قرار دهد و زوال 
او از این منظر شــتاب گرفتــه، اما آمریکا 
همچنان حاضر نیست این رژیم را رها کند

سرلشــکر سلامی تاکیــد کــرد: رژیــم 
صهیونیســتی امروز با تنفــس مصنوعی 
آمریکا زنده اســت و در اتاق مراقبت‌های 
ویژه سیاسی، امنیــتی و روانی آمریکا در 
حال نفس‌کشیدن اســت و هــرگاه این 
دستگاه تنفس مصنوعی غرب از بینی رژیم 
صهیونیستی برداشته شود او حیات نباتی 
به خود خواهد گرفت و فرو خواهد ریخت و 

این نزدیک است و دور نیست.
شرارت‌های رژیم صهیونیستی 
نشــانه غلط بودن دستگاه 
محاســباتی این رژیم در مواجهه با 

جهان اسلام دارد
وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: 
هنگامی که به صحنه نگاه می‌کنید، رژیم 
صهیونیستی پیش از این در جنگ‌هایی با 
ارتش‌های بزرگ کشور‌های عربی با تکیه 
بر غرب توانســته بود بخش‌های مهمی از 
سرزمین‌های فلسطین شامل سرزمین‌های 
۱۹۴۸، ۱۹۶۷، بلندی‌های جولان، صحرای 
سینا و کرانه باختری رود اردن که همچنان 
هم در اختیار اوست تصرف کند، اما، امروز 
در باریکه‌ای بین مرگ و زندگی قرار گرفته 
است. فرمانده کل ســپاه پاسداران گفت: 
همه تلاش رژیم صهیونیستی این است که 
میدان جنگ را از فضای زندگی اجتماعی و 
سیاسی از هم منفک کند، اما، چنین چیزی 
ممکن نیست. صهیونیست‌ها می‌خواهند 
در یک باریکــه که گاهی عــرض آن ۱۴ 
کیلومتر اســت، در میان دنیایی از بغض و 
کینه فشرده مسلمانان، حیات سیاسی امن 

و مطمئن داشته باشد.
وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی به تراکم 

بغض فشــرده مســلمانان ادامه می‌دهد. 
شرارت‌های رژیم صهیونیســتی نشان از 
غلط‌بودن دستگاه محاسباتی این رژیم در 
مواجهه با جهــان اسلام دارد و اتفاقاًً این 
اشتباه در محاسبه برای رژیم صهیونیستی 

در باره آمریکا نیز اتفاق افتاده است.
سرلشــکر سلامی افزود: صهیونیست‌ها و 
حامیان آمریکایی آنها فکر می‌کنند هرچه 
از مسلمانان بکشند و آنها را محاصره و آواره 
کنند بهتر می‌توانند بــه حیات خود ادامه 
دهند، امــا قضیه واقعاًً عکــس این رویای 

آنهاست.
سرلشــکر سلامی گفت: جغرافیای غزه بر 
روی نقشه کوچک اســت، اما، جغرافیای 
سیاسی آن وسعت جهانی پیدا کرده است و 
حمایت افکار عمومی همه جهان نه اعراب 
و مســلمانان بلکه همه جهان حتی جهان 
غیر اسلام را با خود دارد. امروز در حمایت 
از فلسطین سطح وسیعی از حمایت معنوی 
برای مردمان مظلوم فلسطین در محاصره 
که نشانه‌های آشکار یک مقاومت افسانه‌ای 

را در تاریخ نشان داده است.
رژیم صهیونیستی هر اقدامی 
انجام بدهد شکست خواهد 

خورد
وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی بین ممات 
و ممات دســت و پا می‌زند و هــر اقدامی 
انجام بدهد، شکســت خواهد خورد. او اگر 
جنگ با فلســطین را ادامه دهد در پایان 
مجبور خواهد شد به مقاومت آسمانی مردم 
فلسطین تن دربدهد و اگر عقب‌نشینی هم 
بکند، باز هم شکســت خواهد خورد. اما، 
فلسطینی‌ها بین حیات و حیات هستند، 
بین یک حیات سخت، اما سرشار از عزت، 

عظمت و شکوه.
فرمانده کل ســپاه پاســداران به اشاره به 
قدرت مقاومت اسلامی در غزه تصریح کرد: 
امروز یک گروه محاصره شــده با تکیه بر 

ایمان که امکان انتقال تسلیحات به او وجود 
ندارد و حتی اجازه رسیدن آب و غذا را هم 
به این گروه نمی‌دهنــد در مقابل ائتلاف 
امپراتوری‌های بی‌نظیر تاریخ بشریت محکم 
ایستاده است و شکوه استقامت ایمان را در 

آن سرزمین نشان می‌دهند.
وی افزود: پیام‌هایی که از داخل غزه به ما 
منتقل می‌شود این است که ما هیچ مشکلی 
برای ادامه این استقامت نداریم. شما محکم 
باشید چــرا که ما رژیــم را در غزه مدفون 

خواهیم کرد.
سرلشکر سلامی خاطرنشــان کرد: سنت 
الهی این است که فلســطین می‌ایستد و 
توطئه شــوم مســتکبران به خودشــان 
بازخواهد گشت و سرانجام سرزمین و دیار 
و اموال مردم فلســطین به آنها بازخواهد 
گشــت و راهی برای نجات صهیونیست‌ها 

وجود ندارد.
وی ادامه داد: صهیونیســت‌ها نمی‌توانند 
میان جنگ و زندگی یکی را انتخاب کنند 
بلکه راهشان تسلیم شدن است؛ خواهیم 

دید.
رژیم صهیونیستی نمی تواند از 

شر توطئه‌های خود فرار کند
فرمانده کل ســپاه پاســداران اظهار کرد: 
امروز همه سرزمین‌های اشغالی که تحت 
سیطره صهیونیست‌هاست از شمال، شرق 
و غرب در تقاطع آتش مسلمانان قرار دارد و 
فلسطینی‌ها نیز، هرگز برای مبارزه با ظالم 
بر هیچ‌کس تکیه نکردند. وی افزود: هاضمه 
اسرائیل برای جذب این همه نفرت و قدرت 
و مستهلک‌کردن این ضربات بسیار کوچک 
است. سرلشــکر سلامی اظهار کرد: بغض 
کینه و نفرت در میان جوانان فلســطینی 
برای ده‌ها سال انرژی لازم برای یک جهاد 
طولانی مدت تا براندازی و فروپاشی کامل 
رژیم صهیونیستی را فراهم ساخته است. هر 
که مقاومت کند برنده است این منطق قرآن 

است همانطور که آمده.
وی بــا بیان اینکــه رژیم صهیونیســتی 
نمی‌تواند از شر توطئه‌های خود فرار کند، 
ادامه داد: این رژیم باید این واقعیت را درک 
کند که با گسترش ناامی‌ها نمی‌تواند امنیت 

را برای خود به ارمغان بیاورد.
هنر ملت ایران اثبات پیروزی 

حقیقت ایمان است
سرلشــکر سلامی در بخــش دیگــری 
از ســخنان خود با اشــاره به جنایت رژیم 
صهیونیســتی در حملــه به ســاختمان 
کنسولگری کشــورمان در دمشق که به 
شــهادت تعدادی از فرماندهان و اعضای 
سپاه در ســوریه انحامید، تصریح کرد: ما 
هشدار می‌دهیم هیچ عملی از هیچ دشمنی 
در مورد نظام مقدس ما بدون پاسخ نخواند 
ماند و هنــر ملت ایران شکســتن قدرت 
امپراطوری‌هــا و اثبات پیــروزی حقیقت 
ایمان است. وی در پایان افزود: همانطور که 
فرمانده معظم کل قوا فرمودند، دلاورمردان 
ما رژیم صهیونیستی را تنبیه خواهند کرد. 
تا وقتی پیکر‌های ما در درون این تابوت‌ها 
روی دستان مردم تشییع شود، هیچ قدرت 
به ظاهر بزرگی نخواهد توانست بر پیکر این 

امت ضربه بزند.

رژیم صهیونیستی خنجرِِ شیطانی انگلیس
ت

ه مل
خان

س :
عک

فرمانده کل سپاه پاسداران:

جهان

ایران

بین الملل

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور گفت: جمهوری اسلامی ایران در پیامی مکتوب به آمریکا هشدار داد در 
دام نتانیاهو نیفتد و کنار بکشد تا ضربه نخورد.

به گزارش ایرنا، »محمد جمشیدی« معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
جمهوری اسلامی ایران در پیامی مکتوب به آمریکا هشــدار داد در دام نتانیاهو نیفتد: کنار بکش تا ضربه 

نخوری.
وی اعلام کرد: در پاسخ، آمریکا از ایران درخواست کرد که اهداف آمریکایی را نزند.

پیش از این، حسین امیرعبداللهیان وزیرامور خارجه ایران در پی حمله تروریستی رژیم اسرائیل به ساختمان 
دیپلماتیک کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق و شهادت چند تن از مستشاران رسمی نظامی 
کشورمان، از احضار کاردار سفارت سوئیس در تهران به وزارت خارجه خبر داد و با بیان اینکه پیام مهمی به 

دولت آمریکا به عنوان حامی رژیم صهیونیستی ارسال شد، گفت: ایالات متحده باید پاسخگو باشد.

معاون درمـان وزارت بهداشـت در جریان عیادت 
از مجروحـان حادثه تروریسـتی چابهـار گفت: در 
حال حاضـر ۱۳ نفـر از مجروحـان حـال عمومی 

مسـاعدی دارند‌
بـه گـزارش تجارت‌نیـوز، سـعید کریـمی؛ معاون 
درمان وزارت بهداشـت بـه همراه دکتـر ضاربان؛ 
سرپرسـت دانشـکده علوم پزشـکی چابهار، دکتر 

سـرور؛ معاون سـازمان اورژانس کشـور بـا حضور 
در بیمارسـتان امام علی)ع( چابهـار از مجروحان 
حادثه تروریسـتی راسـک و چابهار عیـادت کرده 
و از نزدیـک در جریـان رونـد درمـان مجروحـان 

قـرار گرفتند
معـاون درمـان وزارت بهداشـت در ایـن بازدیـد 
گفـت: کادر سلامـت در ایـن حادثـه بـا آمـادگی 

کامل هـم در حـوزه اورژانس پیش‌بیمارسـتانی و 
انتقال مجروحـان به بیمارسـتان و هـم در بخش 
درمـان نسـبت به مـداوای مصدومـان با اقـدام به 

موقـع، بسیـار تلاش کردند
وی افـزود: در حـال حاضـر 13 تـن از مجروحین 
بـا حـال عمـومی مسـاعد در بخش‌‌هـا‌ بسـتری 
هسـتند و 2 تن دیگـر در بخش‌‌های ویـژه نیاز به 

درمانهـای تکمیـلی دارنـد
کریـمی خاطرنشـان کـرد: بـا دسـتور وزیـر 
درخواسـت  و  نیـاز  صـورت  در  بهداشـت 
خانواده‌هـای مصدومیـن اعـزام بـه سـایر مراکـز 
درمـانی از طریـق اورژانس هـوایی انجـام خواهد 
شـد و هیـچ محدودیـتی در اعـزام مجروحـان 

وجـودنـ دارد

معاون وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: امروز برائت و انزجار از اسرائیل، منحصر در مردم فلسطین و 
انسان‌های مسلمان نیست و سراسر جهان مرگ بر اسرائیل سر می‌دهند و نفرت از رژیم صهیونیستی به یک نفرت 
و فرهنگ جهانی تبدیل شده است. به گزارش ایرنا، »افشین نادری« معاون وزیر و مدیر عامل سازمان توسعه منابع 
انرژی وزارت دفاع با حضور در راهپیمایی روز قدس، گفت: تنفر از این رژیم کودک کش را می‌توان فراتر از کشورهای 
مسلمان و در قلب اروپا و باز فراتر از آن در کف خیابان‌های امریکا که این روزها بزرگترین تأمین کننده تسلیحات 

صهیونیست‌ها برای کشتار مردم غزه شده است، دید.
وی با بیان اینکه روز جهانی قدس امسال تا حد زیادی به آرمان‌های انسانی و بلند امام خمینی)ره( در نامگذاری 
این روز مهم نزدیک شد تصریح کرد: روز قدس دیگر فقط به مسلمانان تعلق ندارد و امروز برائت و انزجار از اسرائیل، 
منحصر در مردم فلسطین و انسان‌های مسلمان نیست و سراسر جهان مرگ بر اسرائیل سر می‌دهند و نفرت از 

رژیم صهیونیستی به یک نفرت و فرهنگ جهانی تبدیل شده است.

کنار بکش تا ضربه نخوری!

آخرین وضعیت مجروحان حادثه تروریستی چابهار

نفرت از رژیم صهیونیستی جهانی شده است


